
 

UCHWAŁA NR VI/24/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107). 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

 
1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Alicję Bieńczyk – dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

im. Floriana Ceynowy w Kartuzach do składania oświadczeń woli, wykonania czynności 

związanych z przygotowaniem, prowadzeniem, zakończeniem i rozliczeniem dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0.” oraz realizacji w imieniu Powiatu Kartuskiego postanowień umowy 

nr 47/2024/NPRCz 2.0., która zostanie zawarta pomiędzy Wojewodą Pomorskim oraz Powiatem 

Kartuskim z wyłączeniem §1 ust. 7 i ust. 8, § 2 ust. 1 oraz § 3 ust. 2, ust. 7. 

  

§ 2. Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. Floriana Ceynowy w Kartuzach złoży 

w kancelarii Powiatu Kartuskiego w terminie do dnia 8 stycznia 2025 r. sprawozdanie roczne 

z realizacji Priorytetu 3 Programu. 

 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 ust. 1 umowy 47/2024/NPRCz 2.0., w części 

niewykorzystanej do końca roku budżetowego, podlegają zwrotowi w terminie do 10 stycznia 

2025 r. na rachunek Powiatu Kartuskiego prowadzony w PKO BP nr 80 1020 1866 0000 1402 

0002 6658. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 



  

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Powiat Kartuski, reprezentowany przez Zarząd, podpisał z Wojewodą Pomorskim umowę 

nr 47/2024/NPRCz 2.0. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0.” 

Zgodnie z § 1 ust. 1 przywołanej wyżej umowy, dotacja została udzielona na realizację 

zadania w Branżowej Szkole I-go Stopnia nr 2 w Kartuzach wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Technicznych im. Floriana Ceynowy w Kartuzach. W związku z powyższym należy upoważnić 

dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli, jak w treści proponowanej uchwały, w celu 

sprawnego, zgodnego z założeniami zrealizowania zadań wynikających z umowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


